
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 2 MEMORIAL RENZO GONZALES (1004020B)
NORMA - 23-07-2010 - 25-07-2010

Torneo WE 2 MEMORIAL RENZO GONZALES 1004020B

Luogo NORMA  [Latina - Lazio]
Periodo 23-07-2010 - 25-07-2010

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30"
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Spaziani Gianni          

1D'Amico Christian        

2
Pala Michele             

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 2 MEMORIAL RENZO GONZALES (1004020B)
NORMA - 23-07-2010 - 25-07-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Spaziani Gianni          4.5 ITA 13.0014.509.00 12.75 1684 1469 1836 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1951

2 7 NC D'Amico Christian        4.0 ITA 14.0016.509.50 12.00 1482 1516 1757 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1996

3 4 3N Pala Michele             3.5 ITA 13.5015.009.00 8.75 1527 1495 1197 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1978

4 3 2N Torselli Giampaolo       3.5 ITA 9.00 10.006.00 5.75 1536 1455 1604 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1965

5 6 3N Rossi Valerio            3.0 ITA 14.0014.509.50 6.00 1509 1525 1148 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1998

6 10 NC Angelastro Ariel Francisc3.0 ITA 11.0012.007.00 4.50 1425 1499 1572 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1944

7 9 NC Bocci Simone             2.5 ITA 14.0014.509.50 4.25 1437 1525 1071 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1995

8 11 NC Mastrantonio Giuseppe    2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.00 1419 1469 1383 4 1 1 2 1 0 0 1 3 1 1 1 1 0 1996

9 13 NC Covello Danilo           2.0 ITA 13.0013.008.50 1.50 1392 1575 1382 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1995

10 8 1N Passeri Marco            2.0 ITA 10.5011.007.00 2.00 1484 0 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1988

11 2 3N Cesaro Michele           2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 1553 1445 891 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1957

12 5 3N Giacomelli Francesco     1.5 ITA 10.0010.006.50 1.00 1518 1483 1162 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1973

13 12 NC Mastrantonio Giordano    1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1398 1455 292 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2000
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WE 2 MEMORIAL RENZO GONZALES (1004020B)
NORMA - 23-07-2010 - 25-07-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Angelastro Ariel FranciscITA LAZ RM 1425 1499 1572 1944 M 133973

9 NC Bocci Simone             ITA LAZ RM 1437 1525 1071 1995 M 126226

2 3N Cesaro Michele           ITA LAZ LT 1553 1445 891 1957 M 127554

13 NC Covello Danilo           ITA LAZ LT 1392 1575 1382 1995 M 143708

7 NC D'Amico Christian        ITA LAZ RM 1482 1516 1757 1996 M 143282

5 3N Giacomelli Francesco     ITA LAZ LT 1518 1483 1162 1973 M 119421

12 NC Mastrantonio Giordano    ITA LAZ RM 1398 1455 292 2000 M 142072

11 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA LAZ RM 1419 1469 1383 1996 M 136952

4 3N Pala Michele             ITA LAZ LT 1527 1495 1197 1978 M 133437

8 1N Passeri Marco            ITA LAZ LT 1484 0 1988 M

6 3N Rossi Valerio            ITA LAZ RM 1509 1525 1148 1998 M 134472

1 1N Spaziani Gianni          ITA LAZ LT 1684 1469 1836 1951 M 106223

3 2N Torselli Giampaolo       ITA LAZ LT 1536 1455 1604 1965 M 127611
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WE 2 MEMORIAL RENZO GONZALES (1004020B)
NORMA - 23-07-2010 - 25-07-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Spaziani Gianni          4.5 ITA | 7 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 13 N 1 | 9 B 1 | 1

11 2 3N Cesaro Michele           2.0 ITA | 8 N 0 | 5 B 1 | 13 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 0

4 3 2N Torselli Giampaolo       3.5 ITA | 9 B Â½ | 11 N 1 | 6 B 0 | 5 N 1 | 13 B 1 | 1

3 4 3N Pala Michele             3.5 ITA | 10 N 1 | 13 B 1 | 1 N Â½ | 8 B 1 | 7 N 0 | -1

12 5 3N Giacomelli Francesco     1.5 ITA | 11 B Â½ | 2 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 0

5 6 3N Rossi Valerio            3.0 ITA | 12 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 7 B 0 | 8 N 1 | -1

2 7 NC D'Amico Christian        4.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 1 | 9 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 1

10 8 1N Passeri Marco            2.0 ITA | 2 B 1 | 9 N 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 1

7 9 NC Bocci Simone             2.5 ITA | 3 N Â½ | 8 B 1 | 7 N 0 | 12 B 1 | 1 N 0 | -1

6 10 NC Angelastro Ariel Francisc3.0 ITA | 4 B 0 | 7 N 0 | 11 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 1

8 11 NC Mastrantonio Giuseppe    2.5 ITA | 5 N Â½ | 3 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 12 N 1 | -2

13 12 NC Mastrantonio Giordano    1.0 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 9 N 0 | 11 B 0 | 0

9 13 NC Covello Danilo           2.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 2 B 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 0
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WE 2 MEMORIAL RENZO GONZALES (1004020B)
NORMA - 23-07-2010 - 25-07-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1425 5 3.00 2.00 1 30 1499.801572 1944 M 133973

9 NC Bocci Simone             ITA 1437 4 1.50 1.50 0 15 1525.001071 1995 M 126226

2 3N Cesaro Michele           ITA 1553 3 1.00 1.90 -0.9 -48 1445.00891 1957 M 127554

13 NC Covello Danilo           ITA 1392 4 1.00 1.10 -0.1 -3 1575.001382 1995 M 143708

7 NC D'Amico Christian        ITA 1482 5 4.00 2.30 1.7 51 1516.401757 1996 M 143282

5 3N Giacomelli Francesco     ITA 1518 4 0.50 2.20 -1.7 -51 1483.251162 1973 M 119421

12 NC Mastrantonio Giordano    ITA 1398 3 0.00 1.30 -1.3 -51 1455.00292 2000 M 142072

11 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 1419 4 1.50 1.70 -0.2 -6 1469.251383 1996 M 136952

4 3N Pala Michele             ITA 1527 4 2.50 2.20 0.3 21 1495.751197 1978 M 133437

6 3N Rossi Valerio            ITA 1509 4 2.00 1.90 0.1 15 1525.001148 1998 M 134472

1 1N Spaziani Gianni          ITA 1684 5 4.50 3.90 0.6 18 1469.401836 1951 M 106223

3 2N Torselli Giampaolo       ITA 1536 5 3.50 3.10 0.4 12 1455.001604 1965 M 127611
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WE 2 MEMORIAL RENZO GONZALES (1004020B)
NORMA - 23-07-2010 - 25-07-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Spaziani Gianni          ITA 1684   |  7 NC D'Amico Christian        ITA 1482 1 - 0

2 8 1N Passeri Marco            ITA   |  2 3N Cesaro Michele           ITA 1553 1 - 0

3 3 2N Torselli Giampaolo       ITA 1536   |  9 NC Bocci Simone             ITA 1437 Â½ - Â½

4 10 NC Angelastro Ariel Francisc ITA 1425   |  4 3N Pala Michele             ITA 1527 0 - 1

5 5 3N Giacomelli Francesco     ITA 1518   |  11 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 1419 Â½ - Â½

6 12 NC Mastrantonio Giordano    ITA 1398   |  6 3N Rossi Valerio            ITA 1509 0 - 1

7 13 NC Covello Danilo           ITA 1392   |  1 - F
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WE 2 MEMORIAL RENZO GONZALES (1004020B)
NORMA - 23-07-2010 - 25-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Rossi Valerio            1 ITA 1509   |  1 1N Spaziani Gianni          1 ITA 1684 0 - 1

2 4 3N Pala Michele             1 ITA 1527   |  13 NC Covello Danilo           1 ITA 1392 1 - 0

3 9 NC Bocci Simone             0.5 ITA 1437   |  8 1N Passeri Marco            1 ITA 1 - 0

4 11 NC Mastrantonio Giuseppe    0.5 ITA 1419   |  3 2N Torselli Giampaolo       0.5 ITA 1536 0 - 1

5 2 3N Cesaro Michele           0 ITA 1553   |  5 3N Giacomelli Francesco     0.5 ITA 1518 1 - 0

6 7 NC D'Amico Christian        0 ITA 1482   |  10 NC Angelastro Ariel Francisc0 ITA 1425 1 - 0

7 12 NC Mastrantonio Giordano    0 ITA 1398   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 2 MEMORIAL RENZO GONZALES (1004020B)
NORMA - 23-07-2010 - 25-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Spaziani Gianni          2 ITA 1684   |  4 3N Pala Michele             2 ITA 1527 Â½ - Â½

2 3 2N Torselli Giampaolo       1.5 ITA 1536   |  6 3N Rossi Valerio            1 ITA 1509 0 - 1

3 7 NC D'Amico Christian        1 ITA 1482   |  9 NC Bocci Simone             1.5 ITA 1437 1 - 0

4 13 NC Covello Danilo           1 ITA 1392   |  2 3N Cesaro Michele           1 ITA 1553 1 - 0

5 8 1N Passeri Marco            1 ITA   |  12 NC Mastrantonio Giordano    1 ITA 1398 1 - 0

6 10 NC Angelastro Ariel Francisc0 ITA 1425   |  11 NC Mastrantonio Giuseppe    0.5 ITA 1419 1 - 0

7 5 3N Giacomelli Francesco     0.5 ITA 1518   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 2 MEMORIAL RENZO GONZALES (1004020B)
NORMA - 23-07-2010 - 25-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Covello Danilo           2 ITA 1392   |  1 1N Spaziani Gianni          2.5 ITA 1684 0 - 1

2 4 3N Pala Michele             2.5 ITA 1527   |  8 1N Passeri Marco            2 ITA 1 - 0

3 6 3N Rossi Valerio            2 ITA 1509   |  7 NC D'Amico Christian        2 ITA 1482 0 - 1

4 5 3N Giacomelli Francesco     1.5 ITA 1518   |  3 2N Torselli Giampaolo       1.5 ITA 1536 0 - 1

5 9 NC Bocci Simone             1.5 ITA 1437   |  12 NC Mastrantonio Giordano    1 ITA 1398 1 - 0

6 2 3N Cesaro Michele           1 ITA 1553   |  10 NC Angelastro Ariel Francisc1 ITA 1425 0 - 1

7 11 NC Mastrantonio Giuseppe    0.5 ITA 1419   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE 2 MEMORIAL RENZO GONZALES (1004020B)
NORMA - 23-07-2010 - 25-07-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC D'Amico Christian        3 ITA 1482   |  4 3N Pala Michele             3.5 ITA 1527 1 - 0

2 1 1N Spaziani Gianni          3.5 ITA 1684   |  9 NC Bocci Simone             2.5 ITA 1437 1 - 0

3 3 2N Torselli Giampaolo       2.5 ITA 1536   |  13 NC Covello Danilo           2 ITA 1392 1 - 0

4 8 1N Passeri Marco            2 ITA   |  6 3N Rossi Valerio            2 ITA 1509 0 - 1

5 10 NC Angelastro Ariel Francisc2 ITA 1425   |  5 3N Giacomelli Francesco     1.5 ITA 1518 1 - 0

6 12 NC Mastrantonio Giordano    1 ITA 1398   |  11 NC Mastrantonio Giuseppe    1.5 ITA 1419 0 - 1

7 2 3N Cesaro Michele           1 ITA 1553   |  1 - F
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WE 2 MEMORIAL RENZO GONZALES (1004020B)
NORMA - 23-07-2010 - 25-07-2010

1 Spaziani Gianni          
1N ITA Elo Italia: 1684 Variaz: 18 Perf: 1836 Media: 1469.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC D'Amico Christian        ITA 1482 202 0.76 1 1 1

2 N 6 3N Rossi Valerio            ITA 1509 175 0.73 1 2 2

3 B 4 3N Pala Michele             ITA 1527 157 0.71 Â½ 2 2

4 N 13 NC Covello Danilo           ITA 1392 292 0.85 1 3 3

5 B 9 NC Bocci Simone             ITA 1437 247 0.81 1 4 4

3.86 4 4

2 Cesaro Michele           
3N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: -48 Perf: 891 Media: 1445.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Passeri Marco            ITA 0.5 0 0 0

2 B 5 3N Giacomelli Francesco     ITA 1518 35 0.55 1 1 1

3 N 13 NC Covello Danilo           ITA 1392 161 0.71 0 1 1

4 B 10 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1425 128 0.67 0 1 1

5 0 1 F 1 2

2.43 1 2

3 Torselli Giampaolo       
2N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 12 Perf: 1604 Media: 1455.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bocci Simone             ITA 1437 99 0.64 Â½ 0 0

2 N 11 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 1419 117 0.66 1 1 1

3 B 6 3N Rossi Valerio            ITA 1509 27 0.54 0 1 1

4 N 5 3N Giacomelli Francesco     ITA 1518 18 0.53 1 2 2

5 B 13 NC Covello Danilo           ITA 1392 144 0.69 1 3 3

3.06 3 3

4 Pala Michele             
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 21 Perf: 1197 Media: 1495.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1425 102 0.64 1 1 1

2 B 13 NC Covello Danilo           ITA 1392 135 0.68 1 2 2

3 N 1 1N Spaziani Gianni          ITA 1684 -157 0.29 Â½ 2 2

4 B 8 1N Passeri Marco            ITA 0.5 1 3 3

5 N 7 NC D'Amico Christian        ITA 1482 45 0.56 0 3 3

2.67 3 3
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5 Giacomelli Francesco     
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -51 Perf: 1162 Media: 1483.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 1419 99 0.64 Â½ 0 0

2 N 2 3N Cesaro Michele           ITA 1553 -35 0.45 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 3 2N Torselli Giampaolo       ITA 1536 -18 0.47 0 0 1

5 N 10 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1425 93 0.63 0 0 1

2.19 0 1

6 Rossi Valerio            
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 15 Perf: 1148 Media: 1525.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Mastrantonio Giordano    ITA 1398 111 0.65 1 1 1

2 B 1 1N Spaziani Gianni          ITA 1684 -175 0.27 0 1 1

3 N 3 2N Torselli Giampaolo       ITA 1536 -27 0.46 1 2 2

4 B 7 NC D'Amico Christian        ITA 1482 27 0.54 0 2 2

5 N 8 1N Passeri Marco            ITA 0.5 1 3 3

2.42 3 3

7 D'Amico Christian        
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 51 Perf: 1757 Media: 1516.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Spaziani Gianni          ITA 1684 -202 0.24 0 0 0

2 B 10 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1425 57 0.58 1 1 1

3 B 9 NC Bocci Simone             ITA 1437 45 0.56 1 2 2

4 N 6 3N Rossi Valerio            ITA 1509 -27 0.46 1 3 3

5 B 4 3N Pala Michele             ITA 1527 -45 0.44 1 4 4

2.28 4 4

8 Passeri Marco            
1N ITA Elo Italia: Variaz: -6 Perf: 0 Media: 1484.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Cesaro Michele           ITA 1553 0.5 1 1 1

2 N 9 NC Bocci Simone             ITA 1437 0.5 0 1 1

3 B 12 NC Mastrantonio Giordano    ITA 1398 0.5 1 2 2

4 N 4 3N Pala Michele             ITA 1527 0.5 0 2 2

5 B 6 3N Rossi Valerio            ITA 1509 0.5 0 2 2

0 2 2
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9 Bocci Simone             
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 15 Perf: 1071 Media: 1525.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Torselli Giampaolo       ITA 1536 -99 0.36 Â½ 0 0

2 B 8 1N Passeri Marco            ITA 0.5 1 1 1

3 N 7 NC D'Amico Christian        ITA 1482 -45 0.44 0 1 1

4 B 12 NC Mastrantonio Giordano    ITA 1398 39 0.55 1 2 2

5 N 1 1N Spaziani Gianni          ITA 1684 -247 0.19 0 2 2

2.04 2 2

10 Angelastro Ariel Francisc
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 30 Perf: 1572 Media: 1499.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Pala Michele             ITA 1527 -102 0.36 0 0 0

2 N 7 NC D'Amico Christian        ITA 1482 -57 0.42 0 0 0

3 B 11 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 1419 6 0.51 1 1 1

4 N 2 3N Cesaro Michele           ITA 1553 -128 0.33 1 2 2

5 B 5 3N Giacomelli Francesco     ITA 1518 -93 0.37 1 3 3

1.99 3 3

11 Mastrantonio Giuseppe    
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -6 Perf: 1383 Media: 1469.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Giacomelli Francesco     ITA 1518 -99 0.36 Â½ 0 0

2 B 3 2N Torselli Giampaolo       ITA 1536 -117 0.34 0 0 0

3 N 10 NC Angelastro Ariel FranciscITA 1425 -6 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 12 NC Mastrantonio Giordano    ITA 1398 21 0.53 1 1 2

1.72 1 2

12 Mastrantonio Giordano    
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -51 Perf: 292 Media: 1455.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Rossi Valerio            ITA 1509 -111 0.35 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 1N Passeri Marco            ITA 0.5 0 0 1

4 N 9 NC Bocci Simone             ITA 1437 -39 0.45 0 0 1

5 B 11 NC Mastrantonio Giuseppe    ITA 1419 -21 0.47 0 0 1

1.77 0 1
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13 Covello Danilo           
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -3 Perf: 1382 Media: 1575.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 3N Pala Michele             ITA 1527 -135 0.32 0 0 1

3 B 2 3N Cesaro Michele           ITA 1553 -161 0.29 1 1 2

4 B 1 1N Spaziani Gianni          ITA 1684 -292 0.15 0 1 2

5 N 3 2N Torselli Giampaolo       ITA 1536 -144 0.31 0 1 2

1.07 1 2
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